
ZARZĄDZENIE NR 446/24 
WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu kontroli podatkowej na 2024 rok. 

Na podstawie § 5 załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 445/24 Wójta Gminy Turośl z dnia 19.03.2024 roku  
w sprawie przeprowadzenia kontroli podatkowej w zakresie następujących podatków: podatku od nieruchomości, 
podatku rolnego, podatku leśnego oraz od środków transportowych zarządzam co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam plan kontroli podatkowej na 2024 rok, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Piotr Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCF1108F-0617-450C-A8E6-199426E51D54. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 446/24 

Wójta Gminy Turośl 

z dnia 19 marca 2024 r. 

Plan kontroli podatkowej na terenie gminy Turośl w 2024 roku. 

Zakres kontroli Lp. Miejscowość 
przedmiot podmiot 

Termin 
przeprowadzenia 
kontroli 

1. Leman, Wanacja Podatek od 
nieruchomości, 
podatek rolny 

Osoba fizyczna II półrocze 2024 

Ponadto Wójt Gminy Turośl zgodnie z §5 załącznika w/w Zarządzenia informuje, że poza planem kontroli 
podatkowej mogą być wszczynane doraźne kontrole podatkowe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCF1108F-0617-450C-A8E6-199426E51D54. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 446/24 WÓJTA GMINY TUROŚL z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


